06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19- Cuenta

Enviar a Calle: ABASTECEDORA CANCUN Fecha y hora de certificación: 2019-07-26T11 :42:16

Cantidad Unidad Descripción %Dese P/U Importe

Abarrotes.F-420776 (tarifa minima)

905.14

905.14
0.00

-36.21
144.82

1,013.76
UN MIL TRECE 76/100 M.N.

f

905.1400

Total

0.00

Subtotal
Descuento
RETIVA
IVAal 16%

Peso: 36 Kg •

Flete

Fecha de Embarque: 23/07/2019

E48 Servicio 781018001.00

G-59201
-2-f.5f!-- 'Cajas: 3

Número de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000403103885